檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學

發文日期：中華民國104年10月21日

發文字號：府教體字第1040192920號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0192920A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送第十三屆「人間有情-關懷癲癇徵文比賽」活動辦法

乙份，請各校協助公告宣導並鼓勵投稿，請查照。

說明：

一、依據台灣癲癇醫學會104年10月19日第1040000039號函辦

理。

二、該活動主要目的為幫忙去除在學學生及一般社會大眾對癲

癇症長期以來之誤解及歧視，教育並推廣社會大眾對癲癇

症之認識並了解癲癇患者之感受。

三、參加比賽者可藉由徵文比賽抒發心聲，拓廣社會大眾對癲

癇症之包容性。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2015-10-22
15:46:26

1040003836

嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學

104/10/22